Au Cœur de la Côte d'or, en Bourgogne

Camping du Moulin de Prissey

Tarifs hors saison 2023



Tel. 03.80.62.31.15

cpg.moulin.prissey@free.fr

Emplacement : Camping-car : forfait 2 personnes sans électricité	7.26€
Adulte supplémentaire	2.50€
Enfants de - 7 ans	0.00 €
Branchement électrique 6 ampères	5.00 €
Branchement électrique 10 ampères	7.65€
Animaux	gratuit
Service public	1.30€(*)
Taxe de séjour (a partir de 18 ans)	0.22 €(*)
Aire de service : camping-car en nuitée	gratuit
Tarifs avec T.V.A. à 20 % (*) sauf taxe de séjour pas de T.V.A	

Tarifs avec T.V.A. à 20 % (*) sauf taxe de séjour pas de T.V.A

Eau chaude comprise dans le tarif

(*): sous réserve de modification

La journée camping est de midi à midi = 12h00 à 12h00 Ouvert du 15/10 au 19/11*

Porte d'entrée du camping fermée aux véhicules De 21h00 à 7h30.